PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PARA ALIENAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

O Município de Tenente Portela/RS, torna público abertura de Concorrência para Alienação nº 02/2021, Processo
Licitatório nº 93/2021, objetivando a Alienação/venda de terrenos junto ao Parque Industrial Osvaldo Trintin. Abertura
dia 15/10/2021, às 09h. Edital disponível no site www.tenenteportela.rs.gov.br - Link: Licitações. Tenente Portela/RS,
31 de agosto de 2.021. ROSEMAR ANTONIO SALA - Prefeito Municipal .

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23, TERREO
TENENTE PORTELA
PRAÇA TENENTE PORTELA, 23, TERREO
TENENTE PORTELA
Fone: 5535512355

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 31 de Agosto de 2021

Protocolo: 2021000588861

Publicado a partir da página: 178

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 31/08/2021 08:42:04 Página 1 de 2

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/

Nome do arquivo: Materia_07ad3836-ae7a-41e8-984c-71705b9efea1.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 31/08/2021 08:42:04 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 31/08/2021 08:42:04 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA